Руководителю управления 									Федеральной антимонопольной 								службы
В.А. Грибко

от
__________________________

__________________________

__________________________
                                 (Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Я, _________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество полностью)
паспорт гражданина Российской Федерации ___________________________
                                                                              (серия, номер паспорта)
выданный__________________________________________________________
дд.мм.гггг, кем выдан (в том числе код подразделения)
__________________________________________________________________,

зарегистрирован(ный/ная) по адресу ___________________________________
_______________________________________________________________________
прошу принять меня для прохождения стажировки в Управлении Федеральной антимонопольной службы по Тульской области с_______________по_______________20 __г.
[bookmark: _GoBack]Желательный отдел Тульского УФАС России для прохождения стажировки ____________________________________________________
__________________________________________________________________

_____________________
                                                                                                                               личная подпись, дата